Lunedì, 15 settembre.

Ordinarono all'architetto della fabbrica di procedere insieme con Dionisio da Varese, architetto del comune di Milano eletto da Tommaso de' Grassi, alla stima dello spazio di terra della piazza da darsi in enfiteusi al detto Tommaso, giusta l'ordinanza fatta dall'illustrissimo Francesco Taverna, supremo cancelliere nello Stato di Milano.

Addi 20 settembre.

Domino Andreae de Anono, pro resto conducturae candelabri magni lotoni conducti a partibus Galliae Mediolanum in mensibus praeteritis . . .

*Definizione di diritti civili pronunziata dall'autorità ecclesiastica.*

Mercoledì, 10 dicembre.

Reverendissimus dominus dom. Johannes Angelus Arcimbaldus, sanctae mediolanensis ecclesiae archiepiscopus, re participata cum magnifico jureconsulto domino Johanne Ambrosio de Curionibus de negotio edocto, et etiam de suis consilio et apparere, pro tribunali sedens super quadam cathedra posita in archiepiscopo-

pali pallatio Mediolani, ordinavit et declaravit, quod praefati reverendi et magnifici domini deputati venerandae fabricae ecclesiae majoris Mediolani possint et eis liceat locare quibus voluerint spatium illud, seu spatia stratae factae ex ruina ambarum capellarum ecclesiae s. Michaelis, et br. 7 et onz. 7 stratae existentis ante sbarras cimiterii dictae ecclesiae s. Michaelis, existentes versus domum Zanini de Boledo, reservato tamem auditu br. 2 et onz. 7, inter dicta br. 7 et onz. 7 et dicta spatia terrae ut supra, et etiam reservatis br. 5 et onz. 2 stratae existentis ante hostium et fenestras domus praedictae ecclesiae; et hoc pro usu dom. rectoris dictae ecclesiae s. Michaelis; et quae quidem br. 5 et onz. 2 non possint aliquo modo impediri nec locari per praefatum dom. rectorem, ita tamen quod praefati reverendi et magnifici dom. deputati teneantur dare et solvere praefato dom. rectori dictae ecclesiae l. 80 imp. singulo anno; et hoc donec et quousque praefati dom. fabricerii et fabrica habebunt et tenebunt dictum spatium seu spatia terrae tantum, et non ultra.

Addi 16 dicembre.

Domino presbytero Johanni Jacobo de Monte, rectori s. Michaelis subtus domum Mediolani, l. 80, pro omni et toto eo, quod petere possit praefatae fabricae pro demolitione illarum duarum capellarum dictae ecclesiae s. Michaelis; et hoc in executione unius ordinationis factae per reverendum dominum archiepiscopum.

Addi 31 dicembre.

Magistro Conrado de Colonia et famulo, pro eorum salario, incipiendo a mense januarii usque ad praesentem mensem, l. 270, s. 8.